

## ÅRSRAPPORT 2020

**Himmerlands ApS**

Ålykkevej 1  
9280 Storvorde

CVR nr. 32311830

**Indberetter:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

**Dirigent**

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 142.398 kr. mod 234.263 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 720.307 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Himmerlands ApS  
Ålykkevej 1  
9280 Storvorde

Hjemmeside: <http://www.himmerlands.com/>  
Email: [info@himmerlands.com](mailto:info@himmerlands.com)

CVR-nr.: 32311830  
Stiftelsesdato: 10. februar 2011  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jens Hylling Kristensen

## Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S  
Bavnebakken 4  
9530 Støvring

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. juni 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	947.963	1.242.976
1. Personaleomkostninger	-251.659	-295.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.793	-327.976
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>425.511</b>	<b>619.891</b>
Finansielle omkostninger	-242.083	-319.318
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>183.428</b>	<b>300.573</b>
2. Skat af årets resultat	-41.030	-66.310
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>142.398</b>	<b>234.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	142.398	234.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.398</b>	<b>234.263</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.443.544	3.633.217
Produktionsanlæg og maskiner	410.583	596.703
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.854.127</b>	<b>4.229.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.854.127</b>	<b>4.229.920</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.140.456	2.697.064
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.140.456</b>	<b>2.697.064</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.817	132.939
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.323	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>320.140</b>	<b>132.939</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.460.596</b>	<b>2.830.003</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.314.723</b>	<b>7.059.923</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	640.307	497.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>720.307</b>	<b>577.910</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	401.425	360.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>401.425</b>	<b>360.395</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.566.352	1.645.780
Gæld til pengeinstitutter	1.037.554	1.668.922
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.603.906</b>	<b>3.314.702</b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	576.245	538.000
Gæld til pengeinstitutter	762.778	1.160.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.113
Anden gæld	1.250.062	1.101.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.589.085</b>	<b>2.806.916</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>5.192.991</b>	 <b>6.121.618</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>6.314.723</b>	 <b>7.059.923</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	497.910	0	577.910
Resultatdisponering	0	142.397	0	142.397
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>640.307</b>	<b>0</b>	<b>720.307</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	245.906	292.583
Andre omkostninger til social sikring	5.753	2.526
	<u>251.659</u>	<u>295.109</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-41.030	-66.310
	<u>-41.030</u>	<u>-66.310</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.450.931	1.620.000
--	-----------	-----------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	410.583
Varebeholdninger	2.140.456
Tilgodehavender	320.140

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.566.352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.443.544.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S.
